acompanhamento e fiscalização da execução dos serviços objeto desse contrato. 

IV- fornecer água mineral sem gás durante a apresentação. 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Pagamento: 

O pagamento será efetuado no valor total de R$ 7.500,00(sete mil e quinhentos reais), até 10 

(dez) dias após o show, mediante apresentação de nota fiscal/ fatura devidamente conferida e carimbada pelo funcionário 

responsável. 

CLÁUSULA QUINTA  

Das Penalidades e das Multas: 

Pela inexecução total ou parcial do contrato o CONTRATANTE poderá, garantida prévia